
 

 

AVIS DE RADIATION 

(Radiation 13-202504-CE) 

 

AVIS est donné par la présente que le comité exécutif de l’Ordre des technologues en 
imagerie médicale, en radio-oncologie et en électrophysiologie médicale du Québec 
a, le 1er avril 2025, en vertu du premier alinéa de l’article 85.3 du Code des professions 
(RLRQ, c. C-26), radié du Tableau de l’Ordre, les membres dont le nom apparait ci-
dessous, pour avoir fait défaut d’acquitter leur cotisation 2025-2026. 

Lyne Fortier 

Hélène Chouinard* 

Xavier Pouliot 

Elisaveth Aguirre-Isaza 

Pascale Bélair 

Marie-Claude Carrier 

Marcel Bradley 

Line Brisebois 

Salpy Desparois 

Yannick Desaulniers* 

Ginette Desparois 

Lioudmila Dychkant* 

Laetitia Isabelle Ellien* 

Stéphane Falardeau 

Suzie Grondin* 

4705 

9609 

9356 

8729 

5567 

7426 

6339 

4188 

5899 

7722 

2779 

7216 

7328 

7667 

6954 

Saint-Eustache 

Oakville 

Québec 

Montréal 

Châteauguay 

 

Sudbury 

Montréal 

Montréal 

Montréal 

Terrebonne 

Montréal 

Markham 

Montréal 

Sherbrooke 



Paméla Lessard 

Martin Létourneau 

Pierre-Étienne L’Hébreux 

Annie Payeur 

Jorge Rijo 

Raymond Rioux* 

Caroline Roy* 

Jacques Savoie 

Renée Sylvestre 

Josée Poulin* 

Jessy Proulx* 

Danielle Ouellet 

Marie Tessa Pierre 

Nhan Huu Le* 

Anne Barrette 

Luc-André Vachon 

Anne-Marie Caron* 

Christina Whaley 

Mauricio Camacho* 

Katia Dominique* 

France Boucher 

Diane Bouchard* 

Josée Chaumont* 

Véronique Ranger* 

Jessica Brisebois-Hétu* 

9206 

5683 

9207 

8713 

5292 

6310 

8131 

7527 

4933 

7170 

7998 

4587 

7257 

10178 

9892 

10590 

11101 

12565 

10753 

13081 

13487 

13000 

13039 

13377 

13012 

Montréal 

Québec 

Oakville 

Saint-Jean-sur-Richelieu 

Sherbrooke 

Québec 

 

 

Montréal 

Sherbrooke  

Sept-Îles 

Cowansville 

Montréal 

Montréal 

Val-d’Or 

Montréal 

Gatineau 

Laval 

Longueuil 

Montréal 

Cap-aux-Meules 

Montréal 

Irvine 

Mirabel 

Montréal 

 



Nancy Hamel* 

Julie Veilleux 

Nathalie Durocher* 

Annie Chapados 

Sarah Vachon Haddine 

Alexandra Shapiro 

Myriam Descôteaux-Simard 

Kerry-Ann Thompson* 

Sophie Rompré 

Joannie Beaudoin* 

Marie-Ève Rioux* 

Hiba Al-Masri* 

Mohamed Gannas 

Anna Gounis* 

Olivier Larouche* 

Marie-Pierre Goulet 

Yves-Gilles Prévost* 

Alexandre Trinh 

Alexandra Couture 

Virginie Pelletier  

Érika Keough* 

Stéphanie Durette 

Emmanuelle Gagnon* 

Andréane Gendron-Rousseau 

Amélie Bédard 

13169 

13466 

13097 

13029 

13543 

13616 

10925 

13892 

14078 

14124 

14234 

11445 

14321 

12199 

14465 

14870 

15089 

15031 

20140 

20618 

20720 

20762 

20832 

20848 

21279 

Montréal 

Montréal 

Châteauguay 

 

Montréal 

Montréal 

Gatineau 

 

Chicoutimi 

Québec 

Montréal 

Montréal 

Saint-Charles-Borromée 

Montréal 

Courcelette 

Montréal 

Saint-Laurent 

Suresnes 

Trois-Rivières 

Québec 

Rouyn-Noranda 

Montréal 

Brossard 

Sherbrooke 

Saint-Georges 

 



Hadiseh Naseri Moaf* 

Rébecca Mercure* 

Kevin Charbonneau* 

Chelsea Caruso 

Adil Tahiri* 

Maria Juliana Parra 

Noémie Bolduc 

Khadidiatou Ba 

Marie Florence Giroux-Gagnon 

Brigitte Royer 

Héloïse Lachance 

Annabel Fortin 

Liliane Nguyen* 

Maéva Surprenant 

Maxim Brodeur 

Julie Ann Cabria 

Raphaëlle Côté 

Allison Fillion* 

Johannie Blackburn* 

Jung Jin Kim 

Ghouili Lobna 

Michael Fauteux-Lamarre* 

Sonboleh Peyrovan 

Mélissa Ouellet* 

Lirone Parienti* 

21340 

21361 

21471 

21688 

21724 

22052 

21877 

21923 

21979 

22162 

22199 

22203 

22241 

22583 

22449 

22812 

22899 

23181 

23197 

23406 

23448 

23461 

23468 

23863 

24046 

Montréal 

Granby 

Montréal 

Montréal 

Montréal  

Saint-Hyacinthe 

Sherbrooke 

Terrebonne 

Cap-aux-Meules 

Montréal 

 

Sept-Îles 

Montréal 

Cowansville 

Gatineau 

Montréal 

Saint-Laurent 

Rimouski 

Saint-Jean-sur-Richelieu 

 

 

Montréal 

Gatineau 

Montréal 

Montréal 

 



Joumala Iamani 

Pascal Nyandwi Schabantu 

Barbara Bonache 

Elsa Mercadier 

Shannelle Blanchet 

Mélissa Brouillard 

Jacques Salembier* 

Marianne Lauzon* 

Faranak Babaki Fard 

Johanne L’Écuyer 

Michel Roussy 

Dianne Roy* 

Pierre Leclerc 

Sylvain Robert 
 

24174 

24243 

24735 

24740 

25012 

25359 

6079 

13618 

22912 

4165 

6439 

4727 

6049 

8776 
 

Montréal 

 

 

Montréal 

Gatineau 

Rouyn-Noranda 

Rimouski 

Montréal 

 

Longueuil  

Trois-Rivières 

Sherbrooke 

Jonquière 

Salaberry-de-
Valleyfield 

 
   
   

 

Le présent avis est donné en vertu de l’article 182.9 du Code des professions. 

Montréal, le 23 juin 2025. 

 

Me Jessica Deschamps-Maheu 

Directrice des aƯaires juridiques et secrétaire adjointe1 

 

 
* Le professionnel a acquitté sa cotisation et est de nouveau en règle.  


